Recursos  Administrativos,  HOMOLOGO  os  atos  praticados  pela
pregoeira, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão
Presencial nº 002/2022, em favor da empresa: PRIME CONSULTORIA
E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA – CNPJ: 05.340.639/0001-30, no
Valor Total de R$ 51.710,00 (CINQUENTA E UM MIL, SETECENTOS E
DEZ REAIS), para que produza os efeitos legais nos termos da Lei
Federal  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  ficando  desde  já  a
adjudicatária  convocada dentro do prazo previsto no edital  para
assinar o contrato.

São João do Sabugi/RN, 14 de junho de 2022.